
UCHWAŁA NR XXXVII/274/2018
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 89, 211, 212, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366) ostatnia zmiana: Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów - 20.578.547,77 zł;
2) po stronie wydatków - 19.784.377,57 zł;
3) nadwyżką budżetu - 794.170,20 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat pożyczki i rat kredytów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 sierpnia 2018 r.

Poz. 3941



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 206 748,65 80,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 748,65 80,40

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
200,00 20,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 370,00 60,00

750 Administracja publiczna 49 160,51 11 774,83

Urzędy wojewódzkie 26 850,51 8 893,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 835,51 8 893,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 310,00 2 880,87

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 300,00 2 880,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 200,00 26 557,74

Ochotnicze straże pożarne 2 200,00 26 557,74

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 26 557,74

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 487 937,78 257,22

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 205 791,78 256,20

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
171,00 256,20

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
90 223,00 1,02

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1,02

758 Różne rozliczenia 6 150 538,00 124,14

Różne rozliczenia finansowe 0,00 124,14

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 124,14

801 Oświata i wychowanie 289 799,14 2 559,92

Rozdział Po zmianie

206 829,05

Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/274/2018

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 23 sierpnia 2018roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2018rok

70005 206 829,05

220,40

430,00

60 935,34

75011 35 744,47

35 729,47

75023 25 190,87

25 180,87

29 757,74

75412 28 757,74

26 557,74

6 488 195,00

75615 2 206 047,98

427,20

75618 90 224,02

1,02

6 150 662,14

75814 124,14

124,14

292 359,06

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3941



Dowożenie uczniów do szkół 0,00 2 559,92

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 559,92

852 Pomoc społeczna 807 872,35 6 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 957,50 6 000,00

0830 Wpływy z usług 6 157,50 6 000,00

855 Rodzina 5 337 242,00 1 700,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
2 248 700,00 1 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 586 593,81 5 099,77

Gospodarka odpadami 570 593,45 4 369,70

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 169,70

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
8 200,36 730,07

0690 Wpływy z różnych opłat 8 200,36 730,07

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80,00 28 810,55

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 28 810,55

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 28 810,55

20 495 583,20 82 964,57

80113 2 559,92

2 559,92

813 872,35

85228 20 957,50

12 157,50

5 338 942,00

85502 2 250 400,00

4 200,00

591 693,58

90002 574 963,15

1 200,00

4 169,70

90019 8 930,43

28 810,55

Razem: 20 578 547,77

8 930,43

28 890,55

92109 28 810,55

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3941



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 333 181,10 - 12 753,18

Pozostała działalność 306 181,10 - 12 753,18

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 48 988,46 - 12 753,18

750 Administracja publiczna 2 073 297,91 8 893,96

Urzędy wojewódzkie 26 835,51 7 492,09

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 447,10 6 266,91

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 838,46 1 071,64

Składki na Fundusz Pracy 549,95 153,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 792 704,87 1 401,87

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 136 350,77 1 401,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 462,99 26 557,74

Ochotnicze straże pożarne 129 896,08 26 557,74

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 1 047,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 645,00 25 510,74

801 Oświata i wychowanie 6 338 644,02 2 559,92

Dowożenie uczniów do szkół 422 227,10 2 559,92

Zakup materiałów i wyposażenia 103 779,85 369,00

Zakup usług pozostałych 94 800,00 2 190,92

852 Pomoc społeczna 1 677 612,84 22 825,88

Ośrodki pomocy społecznej 570 450,99 6 000,00

Zakup usług pozostałych 28 324,80 6 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 256 680,00 16 825,88

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2018

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 23 sierpnia 2018roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2018rok

320 427,92

70095 293 427,92

4610 36 235,28

2 082 191,87

75011 34 327,60

4010 28 714,01

4110 4 910,10

4120 703,49

75023 1 794 106,74

4010 1 137 752,64

283 020,73

75412 156 453,82

2830 1 047,00

4210 54 155,74

6 341 203,94

80113 424 787,02

4210 104 148,85

4300 96 990,92

1 700 438,72

85219 576 450,99

4300 34 324,80

85230 273 505,88

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3941



Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 15 525,88

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 1 300,00

855 Rodzina 5 406 252,00 1 700,00

Świadczenie wychowawcze 2 848 300,00 1 500,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 500,00 1 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
2 235 200,00 200,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 710 540,00 4 369,70

Gospodarka odpadami 483 540,00 4 369,70

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 200,00

Zakup usług pozostałych 361 884,18 4 169,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 408 136,66 28 810,55

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 112 804,25 28 810,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 816,94

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 993,61

19 701 413,00 82 964,57

2910 15 525,88

4560 1 300,00

5 407 952,00

85501 2 849 800,00

2910 5 000,00

85502 2 235 400,00

2910 4 200,00

714 909,70

90002 487 909,70

4210 5 200,00

4300 366 053,88

436 947,21

92109 141 614,80

6050 18 816,94

6060 9 993,61

Razem: 19 784 377,57

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3941


		2018-08-27T10:36:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




